
 

 

 

                                                                                                                                         DIRECTION DE L’ADMINISTRATION  
                                                                                                                                                                                    JURIDIQUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 
 DECRET NUMERO 2023-04 

_______________________ 

                           Portant nomination ministérielle 

S.A.S. le Prince de Ferthroy,   

 
 

Vu l’article 10 de la Constitution ;  
Vu l’article 16 de la Constitution ; 
Vu l’article 18 de la Constitution ; 
Vu le décret princier 2023-02 relatif à l’institution de la délégation 
interministérielle à la défense et à la sécurité nationale ; 
Vu le décret princier 2023-04 relatif à la protection du secret de la défense 
nationale ; 

L’avis du premier ministre entendu ;   

 

Décrète : 

 
Article 1 : Est nommé: 

M. Alban CHALENGEAS, Délégué interministériel à la défense et à la sécurité nationale 
 
Article 2 : ce décret sera publié au Journal Officiel.  

Fait le vendredi 19 mai 2023 

Lucien M.                                       
Premier ministre de Ferthroy 

Rémi Leprince De Ferthroy, 
Prince de Ferthroy  


		2023-05-23T13:33:41+0000
	France
	Signed by Rémi Leprince-Ringuet


		2023-05-26T10:34:34+0000
	France
	Signed by Lucien Marcerou




